O 4p4.

4AM

101ÇA02013-

V1ÇOSAooCEÂRÂ
UflC UNIDOS PELO POVO

ATA DE ANALISE E JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇ

01/2017-SEAGRI
	 de

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de Dezembro de 2017, às 16:00 (dezesseis horas), na sala da Comissão
de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação: PRESIDENTE:
Francisco Sérgio Soares Gadelha e seus MEMBROS: Camila Alves Cardoso Leandro e Aiuônio
Francisco do Nascimento, para a lavratura desta Ata da análise dos documentos de Habilitação dos
licitantes participantes, a qual se deu início no dia 22 (vinte e dois) de novembro de 2017, com
observância nas disposições contidas na TOMADA DE PREÇOS n° 01/2017-SEAGRI, cujo objeto é
a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA DO MERCADO PUBLICO CENTRAL
COM EXECUÇÃO DO PROJETO DE SEGURANÇA CONTA INCÊNDIO E PÂNICO. Diante
da análise da comissão fora declarada INABILITADAS a empresa: 2) H M V CONSTRUÇÕES E
LOCAÇÕES EIRELI - ME, CNPJ n° 26.397.308/0001-06, por não atender ao Edital no ITEM 2.2.1.
(Não cadastrado até o 3° (terceiro) dia anterior à data do recebimento dos envelopes 20/12); ITEM
4.2.4.2 (não apresentou atestado de responsabilidade técnica, o qual seja detentor, expedido por pessoas
jurídicas de direito público ou privado) e HABILITADAS as empresas: 1) J C DE AGUIAR
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES - EPP, CNPJ n o  17.336.292/0001-30, 3) SAVIRES
CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, CNPJ no 22.346.772/0001-12, 3; e 4) ACTION
EMPREENDIMENTOS E1RELI - ME, CNPJ n°23.276.145/0001-15. Desta forma fica aberto o prazo
recursal previsto no art. 109, inciso 1, alínea "a" da Lei de Licitações, após a publicação deste resultado
nos mesmos meios do termo inicial. A presente Ata que após lida e achada conforme, vai assinada pela
Comissão de Licitação. Nada mais havendo a ser consignado em ata, o Presidente deu por encerrada a
sessão para análise da Habilitação ás 1 6h:30 (dezesseis horas e trinta minutos). Viçosa do Ceará/CE,
26(vinte e seis) de dezembro de 2017.

ran cisco érgio Sk4ade6/7'
Pr sidente da CPI-

CamiJÁ Alves Car so Leandro
Membro da CPL

Antônio Francisco do Nascimento
Membro da CPL

Rua José Siqueira. n°  396. Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará